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工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,838,000 抽選

1,838,000 抽選

1,838,000 抽選

1,838,000 抽選

1,838,000 抽選

1,838,000 抽選

1,838,000 ○ 抽選

設計第６９号　市道西酒屋仁賀線外舗装修繕工事

入札企業名

（有）アイ建設

（株）植敷組

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年9月3日

2,043,000円（税抜）

1,838,000円（税抜）

（有）植田組

（株）下隠組

（有）菅野産業

（有）高本建設

土井建材（有）

4

5

6

7

No

1

2

3



１７６

設 計 番 号 設計第６８号

工 事 名 市道西酒屋仁賀線道路修繕工事

開 札 日 令和３年９月３日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，６０１，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



1045

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

24,599,000 ○ 抽選

24,599,000 抽選

32,500,000 　

32,524,000 　

32,524,000 　

32,524,000 　

32,524,000 　

32,524,000 　

32,524,000 　

2 中電技術コンサルタント（株）

設計第１２号　三次市橋梁点検業務委託（第３工区）

令和3年9月3日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

32,524,000円（税抜）

24,599,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント

3 明伸建設コンサルタント（株）

4 （株）荒谷建設コンサルタント

5 中国開発調査（株）

6 西日本高速道路エンジニアリ
ング中国（株）

7 広建コンサルタンツ（株）

8 相生エンジニアリング（株）

9 復建調査設計（株）


